


Oferta për fruta dhe perime vlen nga 18 - 21 dhjetor

Oferta vlen nga data
18 - 24 dhjetor

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

QUMËSHT  2.8%
VIDAS

1L

1.19 €

0.85€

-28%
ZBRITJE

 QUMËSHT MULTIVITAMIN

1L

1.29€

0.99€

-23%
ZBRITJE

JOGURT
RUGOVE

1L

1.19 €

0.89€

-25%
ZBRITJE

JOGURT
VIDAS

1L

1.19€

0.79€

-33%
ZBRITJE

 AJRAN
DRENA

1L

1.09€

0.79€

-27%
ZBRITJE

KOS I KULLUAR GREK
KRI KRI

150G

0.85€

0.59€

-30%
ZBRITJE

DJATHË GRECA
DESPAR

200G

2.89€

2.29€

-20%
ZBRITJE

DJATHË DRELAJ
RUGOVE

400G

3.79€

2.95€

-22%
ZBRITJE

DJATHË
ERZENI

900G

7.69€

5.19 €

-32%
ZBRITJE

AJKË
MAGIC ICE

180G

0.79€

0.65€

-17%
ZBRITJE

 VAJ KREM
DRENA 

250G

1.99€

1.49€

-25%
ZBRITJE

GJALPË
LURPAK

200G

3.69€

2.49 €

-32%
ZBRITJE

DARDHË WILLIAMS
KG

2.49€

1.79€

-28%
ZBRITJE

PATATE
THES

2.5KG

1.99€

1.49€

-25%
ZBRITJE

KARROTA
KG

0.99€

0.69€

-30%
ZBRITJE1.29 €

0.99€
ZBRITJE

-23%

PORTOKALL
KG

QEPË
THES

2KG

1.99€

1.49€

-25%
ZBRITJE



Oferta vlen nga data
18 - 24 dhjetor

 KAÇKAVALL HOLLANDEZ
MAASDAMMER

1/2 KG

13.99€

8.99€

-35%
ZBRITJE

 KAÇKAVALL
PECORINO SARDO

KG

25.99€

19.99€

-23%
ZBRITJE

 ARTICHOKE E PJEKUR
FACINO

KG

16.99€

12.99€

-23%
ZBRITJE

ULLINJË TË ZI
ME ERËZA

DILECCE
KG

10.99€

7.99€

-27%
ZBRITJE

DJATHË
BERGADER

KG

19.99€

15.99 €

-20%
ZBRITJE

 BRESAOLA VIÇI
DESPAR

KG

34.99€

27.99€

-20%
ZBRITJE

MUSKUJ VIÇI
KG

23.99€

19.99€

-16%
ZBRITJE

RAMSTEKU I BRINJEVE
KG

28.99€

22.99€

-20%
ZBRITJE

 PROSHUTË GJEDHI
BUQUKU

KG

11.49 €

8.59€

-25%
ZBRITJE

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

GJELDETI E PJEKUR
DESPAR

KG

14.99€

11.99€

-20%
ZBRITJE



Oferta vlen nga data
18 - 24 dhjetor

 PETË PËR LLAZANJA
DESPAR

250G

1.59 €

0.99€

-37%
ZBRITJE

 PETË E FRESKËT PËR PIZZA
DESPAR

230G

1.49€

1.19€

-20%
ZBRITJE

DJATHË I ËMBËL ME FRUTA
DESPAR

6X50G

1.49€

1.19€

-20%
ZBRITJE

 AKULLORE VANILLË
RINGO

320G

6.59 €

4.99€

-24%
ZBRITJE

AKULLORE
FRANUI

150GR

7.59 €

5.79 €

-23%
ZBRITJE

 SALMON
DESPAR PREMIUM

80G

6.99€

4.99€

-28%
ZBRITJE

 SALLAM
WUDY

350G

1.35€

0.99€

-26%
ZBRITJE

VIRSHLLE PULE
AMADORI

100G

0.49€

0.35€

-28%
ZBRITJE

MAJË E FRESKËT BUKË
DESPAR

2X25G

0.39€

0.29 €

-25%
ZBRITJE

SPECA NË AJKË
DRENA

500G

2.99€

2.19 €

-26%
ZBRITJE

 AJKË KUZHINE
HALTA
500ML

1.89€

1.29€

-31%
ZBRITJE

 BESCIAMELLA
DESPAR

200ML

0.99€

0.69€

-30%
ZBRITJE

 GRANA PADANO I GRIRË
DESPAR

100G

2.29€

1.59€

-30%
ZBRITJE

PARMESAN PYKË
BIRAGHI

200G

4.79€

3.29€

-31%
ZBRITJE

DJATHË
BERGADER

100G

1.99€

1.49€

-25%
ZBRITJE

 MASCARPONE
ZANETTI

250G

3.19€

1.89€

-40%
ZBRITJE

KAQKAVALL TRAPPISTA
OVARTEJ

1/2

11.99€

8.09€

-32%
ZBRITJE

DJATHË SCAMORZA
DESPAR 

250G

3.29€

2.59 €

-21%
ZBRITJE

DJATHË NË RRISKA
ARLA
150G

2.69€

1.99€

-26%
ZBRITJE

EMMENTALER FETA
DESPAR

150G

2.29€

1.79€

-21%
ZBRITJE

KREM DJATHI
ARLA

200G 

1.89€

1.35€

-28%
ZBRITJE

DJATHË I FRESKËT
NATURELLA

200G

1.69€

1.29€

-23%
ZBRITJE

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

BRESAOLA E PRERË
DESPAR

100G

5.99 €

4.49€

-25%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data
18 - 24 dhjetor

VIRSHLLE ME DJATHË
WUDY

150G

0.89€

0.65€

-26%
ZBRITJE

KULEN GJEDHI NË RRISKA
KORAL

90G

1.65€

1.29€

-21%
ZBRITJE

PROSHUTË NË RRISKA
KORAL

90G

2.69€

2.19€

-18%
ZBRITJE

MISH I THATË PREMIUM
KORAL
300GR

9.99€

6.99€

-30%
ZBRITJE

 PANZEROTTINI
DESPAR

250G

1.89 €

0.99€

-47%
ZBRITJE

SALLATË RUSE
SARA
400G

1.19€

0.75€

-36%
ZBRITJE

POMFRIT
VERESNI

1KG

2.29€

1.69€

-26%
ZBRITJE

PULË
LEZITA

1.1KG

3.99€

2.69 €

-32%
ZBRITJE

KAQIK PULE
SARA

KG

3.69€

2.59€

-29%
ZBRITJE

 NAGETS PULE
LEZITA

500G

2.39€

1.49€

-37%
ZBRITJE

 PESHK OSLIQ HAKE
DELFIN

800G

4.29€

3.19€

-25%
ZBRITJE

FILET BRANZINO
DESPAR

250G

7.99€

5.99€

-25%
ZBRITJE



SALCË GATIMI SWEET & SOUR
SPAR

480ML

2.49€

1.69€

-32%
ZBRITJE

KARKALECA
LA CIURMA

200G

4.99€

3.79€

-24%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data
18 - 24 dhjetor

VAJ ULLIRI
OLITALIA

1L

8.69€

5.79€

-33%
ZBRITJE

 MIELL TIP 400
FINNESA

1KG

1.09 €

0.79€

-27%
ZBRITJE

TORTILLA PETË 25CM
TANDOOR

390G

1.19€

0.99€

-16%
ZBRITJE

SUPË BECKA
PODRAVKA

62G

0.99€

0.75€

-24%
ZBRITJE

 ORIZ
DUKATO DI MANTOVA

700G

1.45€

1.19€

-17%
ZBRITJE

SALCË
BARILLA

400G

2.89€

1.99€

-31%
ZBRITJE

 PURE DOMATESH 30%
SPAR NO.1

190G

0.99€

0.75 €

-24%
ZBRITJE

MISËR I ËMBËL
SPAR
340G

1.29 €

0.89€

-31%
ZBRITJE

 PERIME SWEET & SOUR
DESPAR

550G

2.29€

1.59€

-30%
ZBRITJE

AJVAR
RECETA E GJYSHES

550GR

4.59€

3.69€

-19%
ZBRITJE

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

KAFE INSTANT
NESCAFE

8G

0.25€

0.17€

-32%
ZBRITJE



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

 ÇAJ CEYLONI
EMONA

400G

5.29€

4.29€

-18%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data
18 - 24 dhjetor

UJË NATYRAL
TEPELENE

1.5L

0.49€

0.29€

-40%
ZBRITJE

 UJË MINERAL
JAMNICA

1.5L

0.69€

0.35 €

-49%
ZBRITJE

UJË MINERAL
LAJTHIZA

500ML

0.35 €

0.25 €

-28%
ZBRITJE

 UJË NATYRAL
LAJTHIZA

500ML

0.29€

0.25 €

-13%
ZBRITJE

LËNG PORTOKALLI
HAPPY DAY

1L

2.99 €

1.99€

-33%
ZBRITJE

LËNG MOLLE
HAPPY DAY

1L

1.69€

1.19€

-29%
ZBRITJE

LËNG
FRUCTAL SUPERIOR

1L

1.39€

0.89€

-35%
ZBRITJE

LËNG
JAFFA

2L

1.79€

1.09€

-39%
ZBRITJE

 LËNG
VITAMINA

1.5L

0.99€

0.75€

-24%
ZBRITJE

LËNG 100%
NATURAL

750ML

2.09€

1.49€

-28%
ZBRITJE

PIJE E GAZUAR BORONICË
CHUPA CHUPS

250ML

1.49 €

0.89€

-40%
ZBRITJE

ÇAJ I FTOHTË
JANA

1.5L

1.25 €

0.79€

-36%
ZBRITJE

UJË NATYRAL
JANA

1.5L

0.69€

0.35€

-49%
ZBRITJE

LËNG MULTIVITAMIN
RELAX

1.5L

1.09 €

0.85€

-22%
ZBRITJE



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

ÇOKOLLATË SUPER+1 
SNICKERS

112.5G

1.59€

1.19€

-25%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data
18 - 24 dhjetor

PIJE E GAZUAR
COCA COLA

330ML

0.65€

0.49€

-24%
ZBRITJE

PIJE E GAZUAR
RC COLA

2L

1.19€

0.79€

-33%
ZBRITJE

 PIJE ENERGJIKE
RED RAIN

1.5L

1.09€

0.79€

-27%
ZBRITJE

 PIJE ENERGJIKE
GOLDEN EAGLE

250ML

0.49€

0.39€

-20%
ZBRITJE

BIRRË
NIKSHIQ

330ML

0.89€

0.69€

-22%
ZBRITJE

 BIRRË
VATAN
500ML

0.95€

0.69€

-27%
ZBRITJE

BIRRË
HEINEKEN

250ML

1.15€

0.85€

-26%
ZBRITJE

BIRRË
CORONA

355ML

1.99€

1.19€

-40%
ZBRITJE

VERË
GIV
1.5L

9.49€

5.99€

-36%
ZBRITJE

 VERË
BOVIN
750ML

10.99€

6.99€

-36%
ZBRITJE

VERË E KUQE
PLANTAZE

750ML

10.49€

5.99€

-42%
ZBRITJE

VERË
TIKVESH

0.75L

8.49€

5.99€

-29%
ZBRITJE

VODKA
ABSOLUT

700ML

16.99€

10.99€

-35%
ZBRITJE

 BIRRË
BUDWEISER

330ML

1.19€

0.75€

-36%
ZBRITJE



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

BISKOTA ME ÇOKO
LEIBNIZ

125G

2.49€

1.89€

-24%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data
18 - 24 dhjetor

ÇOKOLLATË E ZEZË
SCHOGETTEN

100G

2.09€

1.49€

-28%
ZBRITJE

WAFER ME LAJTHI
DESPAR

175G

0.99€

0.79€

-20%
ZBRITJE

WAFER CHOKO
ROSHEN

216G

2.19€

1.49€

-31%
ZBRITJE

MUFFIN ÇOKOLLATË
DESPAR

252G

2.99 €

2.29€

-23%
ZBRITJE

POP CORN
DESPAR

100G

1.29€

0.89€

-31%
ZBRITJE

MR.MAXI FLIPS
MINEX

200G

1.09€

0.79€

-27%
ZBRITJE

ÇIPS
LAYS

60G

0.89€

0.59€

-33%
ZBRITJE

ÇIPS LIME & PIPER I KUQ
DESPAR

150G

1.59€

1.19€

-25%
ZBRITJE

ÇIPS NACHO
DORITOS

90G

1.25€

0.95€

-24%
ZBRITJE

FARA KUNGULLI
TADIM

180G

4.49€

2.99€

-33%
ZBRITJE

ARRA INDIANE
MOGYI

120G

3.39€

2.39€

-29%
ZBRITJE

BADEM
2U

130G

4.19€

3.19€

-23%
ZBRITJE

TËRSHËRË
2U

500G

1.49€

0.99€

-33%
ZBRITJE

MUESLI BANANE
FITELLA

300G

2.69 €

1.99€

-26%
ZBRITJE



Oferta vlen nga data
18 - 24 dhjetor

 PASTË DHËMBËSH PËR FËMIJË
DESPAR

50ML

0.99€

0.69€

-30%
ZBRITJE

 PASTË DHËMBËSH
PARADONTAX

2 X 75ML

4.99€

2.99€

-40%
ZBRITJE

SHAMPON PËR FLOKË KAMOMIL
W&GO
360ML

3.59€

1.99€

-44%
ZBRITJE

SHAMPON
ROSEMARY

500ML

4.99€

3.19€

-36%
ZBRITJE

SHAMPON 3IN1
DOVE

400ML

4.99€

3.19€

-36%
ZBRITJE

PECETA HIGJIENIKE
BUTTERFLY

8 PCS

1.19€

0.75€

-36%
ZBRITJE

 SAPUN I LËNGËT ALOEVERA
DESPAR XME

1L

2.49€

1.49€

-40%
ZBRITJE

LETËR TOALETI KAMOMIL
BORA
10*12

3.49€

1.79 €

-48%
ZBRITJE

LETËR KUZHINE
BORA

3+1

2.99€

1.79€

-40%
ZBRITJE

DETERGJENT I LËNGËT
PERWOLL

1L

3.79 €

2.35 €

-37%
ZBRITJE

DETERGJENT I NGURTË
DUEL

2.7KG

5.99€

3.99€

-33%
ZBRITJE

DETERGJENT I NGURTË
SPAR
5.1KG

9.99€

6.99€

-30%
ZBRITJE

AROMA PËR GUACË
BREF

2*50G

3.19€

1.59€

-50%
ZBRITJE

DOMESTOS PINE FRESH
750ML

1.79€

1.29€

-27%
ZBRITJE

PASTRUES KUNDËR GËLQERES
FROSCH

1L

2.39€

1.49€

-37%
ZBRITJE

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.



Oferta vlen nga 
18 - 24 dhjetor

Oferta për këto produkte vlen vetëm me aplikacion. 

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta për këto produkte vlen vetëm me aplikacion.

 QUMËSHT
DESPAR

1L

1.09€
1.29€-15%

 KOS 2.8%
ERZENI 

950G

1.19€
1.59€-25%

MARGARINË
DESPAR

250G

0.99€
1.59€-37%

VAJ LULEDIELLI
DIJAMANT

1L

1.55€
1.75 €-11%

2.79€
3.99€-30%

TUNA NË VAJ ULLIRI
DESPAR
3X70GR

1.29€
1.79€-27%

 LËNG DARDHE
DESPAR

1L

 LËNG PJESHKE 100%
RECETA E GJYSHES

1L

1.99€
2.99€-33%

CEREALI MUESLI CHOCO
DESPAR

375G

2.79€
3.49€-20%

ZBUTËS FRESH MEADOW
SPAR NO.1

2L

1.99€
2.99 €-33%

 FACULETË E LAGUR PËR FËMIJË
BECUTAN

72/1

0.99€
1.79€-44%




